
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne - runda jesienna

Poznań, 18.09.2025

czwartek, 18 wrześ

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:00:43

1 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.013     
2 Liliana ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 10.794     
3 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.817     
4 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 11.015     
5 Joanna KUROWSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.706     

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25-09-18   11:03:20

1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.515     
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.616     
3 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.234     
4 Alicja PRZYMUSZAŁA 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.293     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Iza FURMAŃCZYK 14-01-25 UKS Dąb Suchy Las 9.811     

2 Bieg 2 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań 9.922     
3 Bieg 1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.511     

4 Bieg 1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.612     

5 Bieg 1 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 11.233     
6 Bieg 1 Alicja PRZYMUSZAŁA 15-01-01 SP 70 Poznań 11.294     

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:05:47

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz(WP) 9.146
2 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.397
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czwartek, 18 wrześ

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:10:23

1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.445
2 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 SP 93 Poznań(WP) 10.843
3 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 12.454

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:13:15

1 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:03.471     
2 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:09.742     
3 Michał NOWAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:11.253     

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:15:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz(WP) 3.921

3.74 x 3.92Igor SAWICKI

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:15:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.351

3.04 3.22 3.35Igor LEWTAK
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600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:24:32

1 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 2:14.251

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.502     
2 Barbara CYPRYAŃSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.003     
3 Joanna KUROWSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 15.501     

25.50 23.00 rNatasza SWOBODA

25.00 24.50 23.50Barbara CYPRYAŃSKA

14.50 15.50 13.50Joanna KUROWSKA

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.003     
2 Julia SOBKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 19.502     
3 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 17.001     
4 Iza FURMAŃCZYK 14-01-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 16.504     
5 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 15.505     

25.00 24.00 18.50Bianka SKRZYPCZAK

19.50 18.50 18.50Julia SOBKOWIAK

13.50 17.00 9.50Maja BÓRKOWSKA

16.50 11.00 12.50Iza FURMAŃCZYK

15.00 15.50 9.50Łucja BURZYŃSKA
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Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:15:00

1 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.231     
2 Liliana ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.232     
3 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 3.203     
4 Alicja KOWALSKA 13-01-27 ZS Pijarów Poznań(WP) 2.444     

4.12 4.23 4.12Lena JÓŹWIAK

3.23 2.90 3.11Liliana ŁODA

x 3.20 3.12Urszula KACZMAREK

2.30 2.43 2.44Alicja KOWALSKA

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:15:00

1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.741
2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.462
3 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań(WP) 3.273

3.60 3.74 3.68Nina ANDRZEJEWSKA

3.46 3.23 xZofia HUSIAR

3.27 3.20 3.22Weronika KURCZABA

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:30:23

1 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 52.552
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300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:33:38

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 52.843

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Adam HANC 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 39.501
2 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 29.502

35.00 39.00 39.50Adam HANC

22.50 22.50 29.50Ignacy KRUŚ

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:30:00

Start: 25-09-18   16:00:00

1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 33.504     
2 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 28.003     
3 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.502     
4 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 SP 93 Poznań(WP) 18.501     

33.50 29.50 28.50Jan WIELEWICKI

24.00 26.00 28.00Franciszek FRĄCKOWIAK

18.50 - 18.50Wojtek WASIELICA

16.50 16.50 18.50Maciej JARZYŃSKI

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:37:46

1 Alicja KOWALSKA 13-01-27 ZS Pijarów Poznań(WP) 58.686
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czwartek, 18 wrześ

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:43:12

1 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań(WP) 51.934 PK
2 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 54.402
3 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 56.933

 

Pchnięcie kulą dziewcząt 2kg (2012)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  16:50:00

Start: 25-09-18   16:45:00

1 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 7.581 PK

7.39 7.58 7.16Lena JÓŹWIAK

 

Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25-09-18  17:00:00

Start: 25-09-18   16:45:00

1 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 1.151

o o xxxEwa RAJEWSKA

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-09-18   11:58:29

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-13 OŚ AZS Poznań(WP) 3:21.271     
2 Jan NOWAK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:00.922     
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